OFÍCIO Nº 3833/2023

ÃO
Exceleríss mo Senher
PAULC -ANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sêz Bento, 887
ARARAGQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de setembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 19539/2023 de 20/10/2023 15:41
Documento: Resposta nº 1 à Indicação ne 2312,2023
Interessado: 2REFEITURA DC MUNICÍPIO D= ARARAQUARA
- CHEFIA CASINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respsitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 2312/2023, de autoric da Vereadera LUNA MEYER, scbre o assunto,
informemos, conforme marifestação prestada peia Secretaria Muricipal de Obras e
Serviços Públicos, proprietárionotificado e mu'ta lengada.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estimc e consideração.

Chefe de Gabinete

NS 32096/202